Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МЕКЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Мекенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МЕКЕНСКИ ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мекенски ЮДШ»)

ПРИКАЗ

08.01.2024г № 6

ст. Мекенская

О внесении изменений в приказ № 414 от 29.09.2023г «на приказ о выделении

квоты для трудоустройства инвалидов».

 В соответствии со статьей 2 постановления правительства ЧР от 10.06.2015

№138 «О квотировании рабочих мест для трудоустройства инвалидов».

приказываю:

1. Внести в пункт 1 приказа № 414 от 29.09.2023г «О квотировании рабочих мест

для инвалидов» следующее изменение:

1.1  Квотировать рабочие места для трудоустройства инвалидов I и II группы в

размере 3 процентов среднесписочной численности работников.

2. Контроль и ответственность над исполнением данного приказа оставляю за

собой.

И.о.директора                                                    А.В. Идрисов

		Идрисов Али Вахаевич
	Я являюсь автором этого документа